11 «Primo una pecia terre prative cum fonte et arboribus fructiferis et non, vitibus olivis et stropariis cum domo murata copata et solarata et travezata cum uno porticu, una columbaria et una muraglia se tenente cum domo et curtivo quod incipit ab hostio murato penes picturam sancti Christophori cuius figura est picta sub porticu et a figuris sanctorum usque ad hostium sunt pedes septem et extendit sive protendit ad murum cortivi et ibi est facta una tacha sive murum signum, iacentem in pertinentia Marani in hora Campedello cui coheret ab una parte via comunis et in parte magister Francischinus et Clemens fratres de Marano, ab alia vagius ab alia domus laboratorum que est in alia parte Bonaventure et extendit usque ad foveam niciolariorum et ibi fixi sunt duo termini in fossato unum videlicet ex opposito columbarie ad angulum versus domum laboratorum et alius terminus est in summitate vagii et debet extendi sive portendi ad quadam albaram que est in fundo vagii».

12 «Primo una petia terre que est domum laboratorum arativa prativa cum arboribus fructiferis et non, vitibus olivis stropariis cum una domo murata copata et solarata cum stabulo a bestiaminibus et uno loco ubi solebat esse unum torcular et unum porcilli coperto lastis et curtivo usque ad hostium muratum penes figuram sancti Christophori et a figuris sanctorum usque ad hostium sunt pedes septem et extendit usque ad murum curtivi et ubi est facta una tacha sive unum signum iacente in pertinentia Marani in contrata Campelli ab una parte via comunis ab alia vagius ab alia tres terminos affixos in una bina opiorum ubi solebat esse una palata que vocabatur la Palada da i pomari rossi ab alia parte dicta domus magna et sunt affixi termini in fossato niciolariorum et extenditur ab angulo columbarie versus domum superscriptam et extendit in fundo vagii usque ad unam albaram et superscripti termini fuerunt af-

fixi per Dominicum de Sclavis Simonem Venture de Sclavis et Iohannem Lonardi de Marano cum hoc quod quedam veves que est penes ser Dominicum de Sclavis de Marano etc.».

13 «Item una petia terre casaliva murata coppata et travessata cum uno forno ortiva et prativa cum arboribus fructiferis et n iacente in pertinentia Marani in ora Olmi de tribus partibus via communis».

14 ASVr, Maffei-Salerno, b. II, perg. 86. Assai simile è l'atto datato 14 febbraio 1492, accolto in una stampa al taglio dello stesso archivio (b. 12, perg. 130, c. 6).

15 «Domus alta cum curtivo tantum quantum capit dicta

domus per directum iacens in pertinentia Marani in ora Ulmi cum casale ubi est nogaria apud iura olim heredum magistri dominici fisici de Tarvisio cum petia terre arative pratave vitibus et arboribus fructiferis et buschive in infrascriptam pertinentiam in ora de Vai de Fo usque ad fundum vagii et usque ad confinum Campedelli».